EDIÇÃO EXTRA Nº 114, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOPIAUÍ DIRETORIA DE GESTÃO DE
PESSOAS

ARTIGO 1º, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE05/05/1966.

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-1417

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS TERESINA-CENTRAL
Praça da Liberdade, 1597, Centro, Centro, TERESINA / PI, CEP 64.000-040

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 67/2021 - GDG/DG-TERCENT/CATCE/IFPI , de 26 de outubro de 2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TERESINA CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI) , nomeado pela Portaria 1.644/2021-
GAB/REI/IFPI, de 24 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, delegadas pela Portaria nº
2.618, de 11/10/18 e considerando o OFÍCIO 50/2021 - CAEEI/DEXT/DG-TERCENT/CATCE/IFPI,

R E S O L V E:

Art. 1º  Designar os servidores, lotados no Campus Teresina Central, Virgínia do Nascimento Barbosa da Rocha ,
Assistente Social, Matrícula SIAPE nº 1793720, Adriano Mesquita da Silva , Psicólogo, Matrícula SIAPE nº
1901979, Amanda Marques de Oliveira Gomes, Assistente Social, Matrícula SIAPE nº 1901705, Fabiana Clésia
Alves Barbosa, Assistente de Alunos, Matrícula SIAPE nº 1901966,  Helenice de Oliveira Silva, Pedagoga,
Matrícula SIAPE nº 1215762, Marília Lopes de Melo Muller, Técnica em Assuntos Educacionais, Matrícula
SIAPE nº 2485392, Síria Marques de Moura Braga, Assistente de Alunos, Matrícula SIAPE nº 1202383 e  Zita
Ana Coutinho, Assistente de Alunos, Matrícula: 51577, para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão
de Assistência Estudantil do Campus Teresina Central.

Art. 2º  Alterar a PORTARIA 38/2021 - GDG/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 9 de julho de 2021​. ​​​​​

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO DE TARSO VILARINHO CASTELO BRANCO

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo de Tarso Vilarinho Castelo BrancoPaulo de Tarso Vilarinho Castelo Branco , DIRETOR GERAL - CD2 - DG-TERCENT-CAMPUS TERESINA-CENTRALDIRETOR GERAL - CD2 - DG-TERCENT-CAMPUS TERESINA-CENTRAL , em 26/10/2021 15:53:13.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 26/10/2021. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

54349

fc16e414d4

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

IFPI

Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 2350/2021 - GAB/REI/IFPI , de 26 de outubro de 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto

no Processo nº 23172001804/2021-92,

R E S O L V E:

Designar os servidores Sheury de Abreu Soares, Técnica em Arquivo,

Matrícula SIAPE 2178206, Diego Cordeiro de Oliveira, Analista de Tecnologia da

Informação, Matrícula SIAPE 3073616, Valdeilson da Silva Ramos , Técnico de

Tecnologia da Informação, Matrícula SIAPE 2325467, Elisângela Moraes Silva, Revisora

de Texto Braille, Matrícula SIAPE 2154349, Ricardo Augusto Romeira de Oliveira,

Jornalista, Matrícula SIAPE 1635256, Karla Vanessa Alvarenga de Sá , Auxiliar em

Administração, Matrícula SIAPE 1703150, Wennia da Silva Costa Amaro , Técnica em

Contabilidade, Matrícula SIAPE 2132519, Kairo Pimentel Lima, Assistente em

Administração, Matrícula SIAPE 1883960, e Allan Kout Lima de França, Assistente em

Administração, Matrícula SIAPE 1755226, para, sob a presidência da primeira, comporem a

comissão responsável pelo Exame Classificatório 2022.1

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - GAB-IFPIREITOR - CD1 - GAB-IFPI, em 26/10/2021 16:51:25.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 26/10/2021. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

54425

7433fe998c

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: